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7 maj 2023

https://fb.watch/koJ97s1Vl4/

1. Qeverisje te ndershme dhe transparente, per te punuar ne favor te qytetareve dhe ne
favor te Beratit

2. Une nuk jam ketu per premtime dhe iluzione por jam per projekte konkrete. Turizmi,
agroturizmi eshte e vetmja mundesi qe do ti jape frymemarrje ketij qyteti.  ( Turizem)

3. Perjashtim nga tarifat bashkiake per familjaret, per familjet e reja deri ne nje vit ( Taksa
dhe tarifa)

4. Perjashtimi nga tarifat bashkiake per cdo biznes qe pengohet nga punimet publike deri ne
perfundimin e tyre ( EKonomi dhe biznes)

5. Ulja e tarfiave bashkiake per te gjitha bizneset ne masen 30% ( Taksa dhe tarifa)
6. Rishikim i cdo tarife per te gjitha njesite administrative qe nuk marrin sherbimin e tarifuar,

sic jane fshatrat te cilat paguajne tarife pastrimi, gjelberim dhe ndricim pa marre ne fakt
kete sherbim ( Taksa dhe tarifa)

7. Mbeshtetje me grante dhe ndihma financiare per te gjitha bizneset qe promovojne
punesimin e te rinjve (Ekonomi dhe biznes)

8. Puna dhe lobimi per boshtin e jugut qe ka mbetur ne harrese ne keto 10 vite. Kjo eshte nje
nga pikat qe ne do shohim si prioritet per ta realizuar ( Infrastrukture)

9. Projekti per disiplinimin e lumit Osum nga e cila Bashkia fiton 70 ha toke. Do jete projekt
qe do lobohet fort ne qeveri dhe me donatore ne menyre qe te realizohet ne nje kohe sa
me te shpejte ( Infrastrukture) 

10. Unaza e qytetit te Beratit eshte jetike per te gjithe qytetaret. Krijimi i fondeve, projekti
eshte i mbaruar per kete unaze, do ti jepte frymemarrje qytetit tone. ( Infrastrukture) 

11. Rinia, sporti jane gjithashtu nje pjese e projekteve tona... (Sport)
12. Transporti publik, do te shtrihet edhe ne njesi te tjera administrative Otllak, Velabisht, dhe

njesi te tjera. (Transport Publik)
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